
D I Á R I O  O F I C I A L  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO 1.084 
CRIADO PELA LEI N° 005, DE 10 DE MARÇO DE 1983 - COREMAS/PB - TERÇA-FEIRA, 05 DE SETEMBRO DE 2023 

 
DIÁRIO OFICIAL – PODER EXECUTIVO - EDIÇÃO 1.084 – COREMAS/PB, 05 DE SETEMBRO DE 2023 - PÁGINA 1 DE 1 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTATOS 

 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

AO CONTRATO Nº 230/2022 
 
Pregão Eletrônico  nº 028/2022 - Contrato nº 
230/2022 - Contratante: Município de 
Coremas/PB, CNPJ 08.939.936/0001-94 - 
Contratada: AMANDA JUSTINO DE ANDRADE-
ME, CNPJ: 41.897.746/0001-27 – Objeto: 
prorrogar o prazo de vigência do Contrato nº 
230/2022, por mais 4 (quatro) meses, 
contemplando-se, nesta ocasião, o período de 
12/08/2023 a 12/12/2023, nos termos do art. 57 
da Lei 8.666/93, acrescendo-se O valor de R$ 
13.200,00 (treze mil e duzentos reais), 
correspondente a 25% (vinte e cinco por cento) 
do valor original do contrato. – Data da 
Assinatura: 28/07/2023 – Signatários: Irani 
Alexandrino da Silva (pela Contratante) e 
Amanda Justino de Andrade (pela Contratada). 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


